Caractéristiques
coloris

entrejambe (cm)
modéle

type de vétements

Référence

17860
17866
17865
17861
17864
17863
17862

Consulter la fiche produit

PANTALON G ROK GRIS CARBONE/ORANGE

MOLINEL

Tissu :

- gris : 310 gr/m?2 natté (65 % polyester, 35 % coton)

- carbone : 310 gr/m2 natté (65 % polyester, 35 % coton)
- orange : 300 gr/m2 sergé (60 % coton, 40 % polyester)
taille semi-élastiquée

braguette fermeture a glissiere

2 poches italiennes

1 poche ticket

1 poche arriere avec soufflets, fermée par rabat pressionné
1 boucle sous ceinture dans le dos

1 boucle porte-marteau

1 poche avec soufflets fermée par rabat pressionné

1 poche téléphone intégrée dans la poche cuisse

1 poche couteau

genoux préformés ergonomiques.
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