

# PANTALON G ROK GRIS CARBONE/ORANGE

## MOLINEL

Tissu :

- gris : 310 gr/m<sup>2</sup> natté (65 % polyester, 35 % coton)
- carbone : 310 gr/m<sup>2</sup> natté (65 % polyester, 35 % coton)
- orange : 300 gr/m<sup>2</sup> sergé (60 % coton, 40 % polyester)

taille semi-élastiquée

braguette fermeture à glissière

2 poches italiennes

1 poche ticket

1 poche arrière avec soufflets, fermée par rabat pressionné

1 boucle sous ceinture dans le dos

1 boucle porte-marteau

1 poche avec soufflets fermée par rabat pressionné

1 poche téléphone intégrée dans la poche cuisse

1 poche couteau

genoux préformés ergonomiques.

## Caractéristiques

coloris	gris/carbone/orange
entrejambe (cm)	84
modèle	g rok
type de vêtements	pantalon

Référence	taille	Prix HT
17860	xs	-
17866	3xl	-
17865	xxl	-
17861	s	-
17864	xl	-
17863	l	-
17862	m	-